様式第12号（第８条関係）

簡易専用水道施設改善措置報告書

 年  月  日

 遠野市水道事業

遠野市長       様

   設置者の住所

 （法人にあっては、主たる事務所の所在地）

        氏名

㊞

（法人にあっては、その名称及び代表者）

（電話                ）

 水道法第36条第３項により、    年  月  日付、   第  号で指示が

ありました事項については、次のとおり措置しましたので報告します。

記

 措置を要する事項 講じた措置の内容

１

２

３

４

５

takuto-u
線